

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6750838
Descrizione Ordine	Acquisto materiale tecnico informatico per realizzazione progetto PNSD siSTEMiamoci
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZAD35B2D1A
CUP	F49J21009000001
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	07/04/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	11/04/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PIEMONTE > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - L. EINAUDI
Codice Fiscale Ente	93034210042
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO DI DOGLIANI
Indirizzo Ufficio	VIA GHIGLIANO N.38, 12063 - DOGLIANI (CN)
Telefono / FAX ufficio	017370253/017370212
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFRWEN
Punto Ordinante	ELENA SARDO / CF: SRDLNE70T43B841H
Email Punto Ordinante	CNIC846008@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	93034210042
Ordine istruito da	ELENA SARDO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MONTI & RUSSO DIGITAL SRL
Partita IVA Impresa	07311000157
Codice Fiscale Impresa	07311000157
Indirizzo Sede Legale	VIA LIGURIA 76 - 20025 - LEGNANO(MI)
Telefono / Fax	0331545181/0331597732
PEC Registro Imprese	MONTIRUSSO@PEC.INTERCOM.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	1153081
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5528177
INPS: Matricola aziendale	4937855607
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	IMPIEGATI: 24819983 ; OPERAI: 24803015
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.IIMILANO.UTLEGNANO@AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO TERZIARIO / COMMERCIO TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT93O0306920200100000004930
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	GIAMPIERO RUSSO RSSGPR48A31D869E

() salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura*

Oggetto dell'ordine (1 di 11) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o processori

Marca: Sam Labs - Codice articolo produttore: AC SAMMKR01 - Nome commerciale della cpu: Kit Coding Sam Labs - Maker Kit - Codice articolo fornitore: MAKERKIT - Prezzo: 375 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 mesi - Tipo assistenza: Standard - Immagine: - - Descrizione tecnica: Kit Coding Sam Labs - Maker Kit - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 375,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 11) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o processori

Marca: Sam Labs - Codice articolo produttore: AC SAMSTMC01 - Nome commerciale della cpu: Steam Course Kit Classroom Size - Codice articolo fornitore: CLASSROOMKIT - Prezzo: 790 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 mesi - Tipo assistenza: Standard - Descrizione tecnica: Steam Course Kit Classroom Size - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 2 - Socket: 2 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 790,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 11) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: Blebricks - Codice articolo produttore: BOX-5ESP-BLEB-MR - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: BLEBRICKS KIT STEM - 5 Esperimenti - Codice articolo fornitore: BOX-5ESP-BLEB-MR - Prezzo: 698,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: Standard - Tipo assistenza: Standard - Immagine: - - Descrizione tecnica: BLEBRICKS KIT STEM - 5 Esperimenti - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 698,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (4 di 11) - Scheda tecnica: Stampanti ad impatto (o ad aghi)

Marca: Dremel - Codice articolo produttore: 3D40 - Nome commerciale della stampante ad aghi: Stampante 3D Dremel 3D40 flex - Codice articolo fornitore: 3D40-MR - Prezzo: 1147 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 Mesi - Tipo assistenza: Standard - Immagine: - - Descrizione tecnica: Stampante 3D Dremel 3D40 flex - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Velocità di stampa (solo numero): ND - Velocità di stampa - unità di misura: ppm - Risoluzione di stampa (hvx) [dpi]: ND - Formato di stampa (max): ND - Standard di connessione: ND - Tipo di connettore: ND - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1147,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Colori [numero]: 1 - Velocità di stampa: ND ppm - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (5 di 11) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o processori

Marca: Sam Labs - Codice articolo produttore: AC SAMCHARG1 - Nome commerciale della cpu: SAM Labs Charging Station - Codice articolo fornitore: SLCSMR - Prezzo: 89 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 Mesi - Tipo assistenza: Standard - Immagine: - - Descrizione tecnica: SAM Labs Charging Station - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 89,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 11) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: ML System - Codice articolo produttore: LABSCIEFISMR - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Laboratorio per Scienze e Fisica - Codice articolo fornitore: LABSCIEFISMR - Prezzo: 756,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: Standard - Tipo assistenza: Standard - Note: Pacchetto fisica generale per studenti - Immagine: - - Descrizione tecnica: Laboratorio per Scienze e Fisica - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 756,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (7 di 11) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: ML System - Codice articolo produttore: LABSCIEFISMR2 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Laboratorio per Scienze e Fisica - Codice articolo fornitore: LABSCIEFISMR2 - Prezzo: 2648,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: Standard - Tipo assistenza: Standard - Note: Pacchetto fisica generale per docenti - Immagine: - - Descrizione tecnica: Laboratorio per Scienze e Fisica - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2648,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (8 di 11) - Scheda tecnica: Software multimediale

Marca: MR - Codice articolo produttore: BRICKS LAB CLASSE - Nome commerciale del software multimediale: BricksLab - licenza annuale classe - Codice articolo fornitore: BLCL1Y-MR - Prezzo: 250,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: Standard - Tipo assistenza: Standard - Note: per 8 docenti - Immagine: - - Descrizione tecnica: BricksLab - licenza annuale classe - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo licenza e numero utenti: ND - Compatibilità con sistema operativo: ND - Contenuto della confezione: ND - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Licenza - Versione ed edizione: ND - Lingua: Italiana

Oggetto dell'ordine (9 di 11) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o processori

Marca: Photon - Codice articolo produttore: Dongle - Nome commerciale della cpu: Dongle Photon - Codice articolo fornitore: DONGLEMR - Prezzo: 16,50 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: Standard - Tipo assistenza: Standard - Immagine: - - Descrizione tecnica: Dongle Photon - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 2 - Socket: 2 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 16,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (10 di 11) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o

Marca: Photon - Codice articolo produttore: PHOTON-MR - Nome commerciale della cpu: Photon Robot - Codice articolo fornitore: PHOTON-MR - Prezzo: 172 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 24 Mesi - Tipo assistenza: Standard - Note: Attenzione, blocco degli ordinativi sotto soglia MePA (importo complessivo inferiore ai 200 €), per info scrivere a: marketing@montirusso.it - Immagine: - - Descrizione tecnica: Photon Robot - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 172,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (11 di 11) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: Dremel - Codice articolo produttore: PL01(02/03/ECC.) - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: BOBINE FILAMENTO DREMEL - Codice articolo fornitore: 3DBPL-MR - Prezzo: 28 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: Standard - Tipo assistenza: Standard - Note: Peso 0,75 Kg. (bianco, bianco trasparente, nero, rosso, arancio, viola, blu, verde, argento, oro) - Immagine: - - Descrizione tecnica: BOBINE FILAMENTO DREMEL - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per

unità di prodotto: 28,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Kit Coding Sam Labs - Maker Kit	375,00	1 (Pezzo)	375,00 €	22,00
2	Steam Course Kit Classroom Size	790,00	1 (Pezzo)	790,00 €	22,00
3	BLEBRICKS KIT STEM - 5 Esperimenti	698,00	2 (Pezzo)	1396,00 €	22,00
4	Stampante 3D Dremel 3D40 flex	1147,00	1 (Pezzo)	1147,00 €	22,00
5	SAM Labs Charging Station	89,00	1 (Pezzo)	89,00 €	22,00
6	Laboratorio per Scienze e Fisica	756,00	1 (Pezzo)	756,00 €	22,00
7	Laboratorio per Scienze e Fisica	2648,00	1 (Pezzo)	2648,00 €	22,00
8	BricksLab - licenza annuale classe	250,00	2 (Licenza)	500,00 €	22,00

9	Dongle Photon	16,50	24 (Pezzo)	396,00 €	22,00
10	Photon Robot	172,00	24 (Pezzo)	4128,00 €	22,00
11	BOBINE FILAMENTO DREMEL	28,00	8 (Pezzo)	224,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	12449,00
IVA €	2738,78
Totale Ordine (IVA inclusa) €	15187,78

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA GHIGLIANO N.38 - 12063 - DOGLIANI - (CN)
Indirizzo di Fatturazione	VIA GHIGLIANO N.38 - 12063 - DOGLIANI - (CN)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - L. EINAUDI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93034210042
Partita IVA da Fatturare	93034210042
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.B.O. N. 26 - ACQUISTO MATERIALE TECNICO INFORMATICO PER LA REALIZZAZIONE PROGETTO PNSD SISTEMIAMOCI B.O. N. 26 - ACQUISTO MATERIALE TECNICO INFORMATICO PER LA REALIZZAZIONE PROGETTO PNSD SISTEMIAMOCI.PDF - dim. 761.44 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

